
 

 
ESTADO DE RONDÔNIA 

PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ 

GABINETE DO PREFEITO 

________________________________________________________________________________________ 

 

_______________________________________________________________________ 
Av. Brasil, 1997, Alto Alegre, fone: (69) 3621-2580, CEP 76.935-000 
São Francisco do Guaporé – Rondônia 

 

1 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ – RO. 

TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO 

 

ERRATA Nº. 002/2021 

 
CONSIDERANDO que o Edital do Teste Seletivo Simplificado, 

conforme a Lei Municipal nº 1.821/2021, estabeleceu que as três vagas 

para fisioterapeuta só seriam preenchidas em 01/08/2021; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º. TORNAR SEM EFEITO a convocação dos aprovados no 

cargo de fisioterapeuta, conforme disposto na Lei Municipal nº 

1.821/2021 e Edital nº 001/2021. 

 

Art. 2º. As demais disposições do Edital de Convocação do Teste 

Seletivo nº 001/2021, permanecem inalteradas, desde já ratificadas 

 
PUBLIQUE-SE; 

 

CUMPRA-SE. 

 

São Francisco do Guaporé – RO, 29 de Março de 2021. 

 

 

 

______________________ 

Alcino Bilac Machado 

  Prefeito Municipal 

 


